
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA Nº 094/2022/SMG 

 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 90, inciso II, alínea “D”, da Lei 

Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Mudança de cargo da servidora abaixo descrita, de Diretora de 
Agricultura, Pecuária e Pesca para o cargo de Diretora de Compras: 
 
FRANCIELE APARECIDA RAMOS KONKEL 
CPF: 103.555.529-81 
  
 Consequentemente havendo as seguintes mudanças dos referidos 
setores entre os cargos relacionados, mudança de cargo da servidora abaixo 
descrita, de Diretora de Compras para o cargo de Diretora de Agricultura, 
Pecuária e Pesca: 
 
PATRICIA GRUCZKOWSKI 
CPF: 104.712.829-28 
 

Publique-se. 

Anote-se. 

 
Paulo Frontin/PR, 01 de julho de 2022.  

 
 

 
 

JAMIL PECH 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


